
Муниципальное 
общеобразовательное автономное 

учреждение 
«Основная общеобразовательная школа 

№90»
461360 с.Краснохолм ул.России, 82 

телефон: 39-03-65 
факс: 39-03-65 

Krasnoholm2@orenschool .ru

Приказ № 204 
от 01.09.2023 г.

О назначении ответственных за организацию 
антикоррупционной деятельности в МО АУ «ООПТ №90»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МО АУ 
«ООП! №90»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мер по предупреждению 
коррупционных правонарушений ЗД по ВР Чикризову А.Н.

2. Чикризовой А.Н.:
2.1. Спланировать различные формы деятельности с обучающимися с 

целью формирования антикоррупционной нравственно-правовой культуры.
2.2. Оформить информационный стенд по антикоррупционной 

деятельности.
3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности 

МОАУ «ООН I №90» (Приложение №1). . .. ■ -
4. Контроль за исполнением настоящего приказа Оставляю за собой.

Директор МОАУ «ООП! № 90» Новичкова О.С.

С приказом ознакомлены:


		2023-12-03T11:31:50+0500
	Новичкова Ольга Сергеевна




